
Teiska-Partion ilmoittaumisohje Suurjuhlaan
Yleistä
Partiolaiset ympäri maailman juhlivat tänä vuonna partioliikkeen 100-vuotista taivalta. Juhlinta 
huipentuu 21. maailmanjamboreehen Englannissa, johon yksi meidänkin lippukuntamme jäsen 
osallistuu. Suomessa juhlan huipentuma on Tampereella 9.-10. kesäkuuta järjestettävä 
Suurjuhla, joka siis korvaa perinteisen partioparaatin. Tapahtumaan odotetaan 20 000 – 25 000 
osallistujaa ympäri Suomea. Lippukuntalaiset liikkuvat koko tapahtuman ajan ryhmissä johtajan 
johdolla. Kyseessä on ainutkertainen partiotapahtuma, jota et todellakaan halua ohittaa!

Ohjelma
Suomen partiolaiset tarjoavat Suurjuhlassa ohjelmaa seuraavasti:

Lauantaina:
klo 11-12 lounas
klo 12-17 omaa ohjelmaa sudenpennuille, vartiolaisille, vaeltajille ja johtajille 

Tampereen keskustassa.
klo 17-19 päivällinen
klo 19-21 iltajuhla Ratinan stadionilla

Sunnuntaina:
klo 10 partiomessu Ratinan stadionilla
klo 11 partioparaati Hämeenkadulla
klo 12 lounas

Lisäksi Teiska-Partio tarjoaa mahdollisuuden majoitukseen Terälahden koululla lauantai-
sunnuntaiyöksi, ilta- ja aamupalan sekä kuljetukset kaupungista Terälahteen lauantai-iltana ja 
takaisin kaupunkiin sunnuntai-aamuna.

Osallistumispaketit ja hinnat
Osallistumiseen on tarjolla neljä eri mahdollisuutta. Hinnat muodostuvat pääosin 
suurjuhlaohjelman kiinteästä hinnasta (koko viikonloppu 24 euroa ja sunnuntai 10 euroa). Jos 
samasta perheestä on useita osallistujia, saavat muut kuin 1. osallistuja osallistumispaketti Te-
Pa 1:een 5 € alennuksen ja osallistumispaketti Te-Pa 2:een 2 € alennuksen.

Osallistumispaketti Te-Pa 1 – 35 €
Sisältää suurjuhlaohjelman lauantaina ja sunnuntaina, majoituksen Terälahden 
koululla aterioineen sekä kuljetukset Terälahteen lauantai-iltana ja kaupunkiin 
sunnuntai-aamuna.

Osallistumispaketti Te-Pa 2 – 15 €
Sisältää sunnuntain suurjuhlaohjelman sekä kuljetuksen Terälahdesta kaupunkiin 
(kyytiin on mahdollista tulla myös matkalta).



Osallistumispaketti Te-Pa 3 – 24 €
Koko viikonlopun suurjuhlaohjelma, ei majoitusta eikä kuljetuksia.

Osallistumispaketti Te-Pa 4 – 10 €
Sunnuntain suurjuhlaohjelma, ei majoitusta eikä kuljetuksia.

Särkänniemi
Suurjuhlaviikonloppuna partiolaisilla mahdollisuus päästä Särkänniemeen hieman alennetuin 
hinnoin. Lippukunta ei järjestä ohjaajia Särkänniemeen. Särkänniemen lippujen hinnat ovat 
seuraavat ja ne tulee maksaa samassa yhteydessä suurjuhlamaksun kanssa: 

Suurjuhla-Storfest 2007 -avain (kaikki kohteet, 8.-10.6.) - 38 €
Elämysavain (yhden päivän) – 25 €
Ipana-avain (yhden päivän, alle 120 cm) – 18 €

Ilmoittautuminen ja maksaminen
Lippukuntalaiset ilmoittautuvat oheisella ilmoittautumislomakkeella omalle lauman- tai 
vartionjohtajalle 23.3. mennessä. 
Osallistumismaksu on tämän jälkeen maksettava lippukunnan tilille 30.3. mennessä. 
Tilinumero on TSOP 573039-43098 ja viestiksi ”Suurjuhla, osallistujan nimi, osallistumispaketin 
numero”, esim. ”Suurjuhla, Panu Partiolainen, 1”.
Ilmoittautumiset ovat sitovia. Sairastapauksessa, joka estää tapahtumaan osallistumisen, 
maksu palautetaan lääkärintodistusta vastaan. Osallistujat saavat tarkemmat ohjeet 
Suurjuhlaan osallistumisesta postitse myöhemmin keväällä.

Lisätiedot
Lisätietoja antavat vartiosi tai laumasi johtajat, lippukunnan suurjuhlayhteyshenkilö Antti ”Tavi” 
Järvinen (044-5783 084 / tavi@teiskapartio.fi). Lisätietoa löytyy myös lippukunnan omilta www-
sivuilta löytyvältä Suurjuhla-sivulta www.teiskapartio.fi/suurjuhla/, jonne tullaan lisäämään mm. 
vastauksia usein esitettyihin kysymyksiin. Tietoa löytyy myös tapahtuman virallisilta www-
sivuilta www.partio.fi/suurjuhla/.
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